
PRAVNI FAKULTET U RIJECI
Hahlić 6
51000 Rijeka
KLASA: 404-01/19-01/27
URBROJ: 2170-57-02-01-19-3
Rijeka, 19. studenog 2019.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

BRN-02/2020.

Pravni fakultet u Rijeci, Hahlić 6, Rijeka, pokrenuo je postupak nabave - kupnja uredskog
materijala za 2020. godinu te Vam upućujemo ovaj Poziv za dostavu ponude.

Ovaj postupak se provodi sukladno Pravilniku o postupcima jednostavne nabave robe, usluga i
radova Pravnog fakulteta u Rijeci od 30. lipnja 2017.

1. Opis predmeta nabave: kupnja uredskog materijala za 2020. godinu, CPV-30192000-1
Uredske potrepštine

2. Način nabave: sklapanjem ugovora o kupnji i isporuci robe
3. Razdoblje pružanja usluge: nakon sklapanja ugovora, a najranije od 01.01.2020. do 31.

12. 2020. godine
4. Rok važenja ponude: 30 dana od dana roka za dostavu ponude
5. Mjesto izvršenja: Pravni fakultet u Rijeci, Hahlić 6
6. Rok, način i uvjeti plaćanja: do 15 dana od dana isporuke robe odnosno primitka računa
7. Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti. Cijenu

ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom a) cijena ponude bez PDV-a, b)
iznos PDV-a te c) cijena ponude s PDV-om.

8. Kriterij odabira ponude: najniža cijena.
9. Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu

10. Ponuditelji su dužni dostaviti:
a) Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugi odgovarajući registar države njegovog

poslovnog nastana.

Napomena: Izvadak ili izjava neće se prihvatiti ako su stariji od tri mjeseca računajući od
dana kadje ovaj poziv objavljen na lnternet stranici Pravnogfakulteta u Rijeci.

b) potvrdu porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući
od dana objave ovoga poziva na Internet stranici Pravnog fakulteta u Rijeci ili
jednakovrijednu važeću ispravu nadležnog tijela države članice Europske unije u kojoj je
sjedište gospodarskog subjekta.

Ponuditelji dokumente mogu dostaviti u neovjerenim preslika, a od odabranog ponuditelja se može
tražiti dostavljanje original dokumenata.



Sastavni dijelovi ponude:

ponudbeni list (ispunjen i potpisan od ponuditelja)
troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)
Izvadak iz sudskog registra
Potvrdu poreznu uprave

Način izrade i dostave ponude

Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog poziva za dostavu
ponude.
Stranice ponude označavaju se brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj
stranica ponude.
Ponuda mora biti uvezena u cjelinu na način da onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova.
Ponuda treba biti uvezena jamstvenikom u neraskidivu cjelinu.
Ponuda se predaje u izvorniku. Ponuda se piše neizbrisivom tintom.
Ispravci u ponudi u papirnatom obliku moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju
biti uz navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ovlaštene osobe ponuditelja.
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ili povući.
Izmjena ili dopuna ponuda dostavlja se na isti način kao i ponuda uz naznaku na omotnici
„Izmjena" ili „Dopuna". Ponuda se ne može mijenjati nakon isteka roka za dostavu. Ponuditelj
može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od dostavljene ponude. Pisana
izjava se dostavlja jednako kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od
ponude. U tom slučaju ponuda se vraća ponuditelju.
Ponuditelju su se dužni sami brinuti da ponuda stigne u roku za dostavu ponuda.

Ponuda s naznakom „Uredski materijal", evidencijski broj, BRN-02/2020. dostavlja se:
preporučenom poštom ili osobno na adresu Pravni fakultet, Hahlić 6, 51 000 Rijeka

Rok za dostavu ponuda: 6. prosinca 2019. do 11,00 sati
Otvaranje ponuda održat će se 6. prosinca 2019. u 11,00 sati u poslovnim prostorijama
naručitelja, na adresi Pravni fakultet u Rijeci, Hahlić 6, Rijeka. Otvaranje nije javno.

Dan objave poziva za dostavu ponuda na internetskim stranicama Fakulteta: 25. studenog
2019.
Ostalo: kontakt osoba, Mirjana Parenta, tel. 051/359-504, e-mail: mirjanap@pravri.hr

Napomena: Eventualne izmjene ijili dopune ovoga poziva ili njegovih priloga objavit će se na
internetskim stranicama Pravnogfakulteta u Rijeci.

~;-:-~l '<~ . i',
' <-\i I _x:i_ I ~ KA N I C' /<!.U' _/ /r;j..,,. . ,.,., • ' .
V Oou f ·'· .J i,( •.• • . ,L . ,
(;'.,',,, Prof. dr. se. Ves~c-Grotlc-...;:;


